Образец договора пожертвования с фондом «Изгелек»

Договор
пожертвования №
г. Уфа                                                                                                                                               «  »            2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью _________________________,  именуемое  в   дальнейшем «Жертвователь», в лице директора ______________________, действующего на основании Устава,  с одной  стороны,  и  Некоммерческая организация «Благотворительный фонд «Изгелек», именуемая   в   дальнейшем   «Получатель»,   в   лице президента фонда Рахимовой Рауфы Гареевны, действующего  на  основании  Устава,   с   другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь  добровольно и безвозмездно  передает  Получателю пожертвование в размере  _________ (______ тысяч) рублей на _____________________________________.
2. Пожертвование  переводится  на  счет Получателя по следующим реквизитам:

Расчетный счет 40703810029300000115

Банк: ФИЛИАЛ «Нижегородский» в г. Нижний Новгород ОАО «Альфа-банк»

БИК 042202824

Корр.сч. 30101810200000000824Назначение платежа: благотворительное пожертвование на _______________________________________
3. Сумма перечисления составляет __________________ (_____ тысяч) рублей и  переводится Жертвователем на счет Получателя  в течение 10 дней с момента подписания настоящего договора.

4. При исполнении настоящего Договора Стороны обязаны действовать добросовестно, разумно, эффективно, в соответствии с принципами партнерства, уважения и добропорядочности друг к другу.

5. Получатель   обязуется   использовать   полученные пожертвования строго в  соответствии  с целями, указанными в п. 1 настоящего договора, а  в случае если использование пожертвованных средств,  вследствие изменившихся обстоятельств, становится невозможным – письменно уведомить об этом Жертвователя. Использование пожертвования в иных, не предусмотренных настоящим договором целях допускается лишь с письменного согласия Жертвователя.

6. При необходимости Получатель обязуется указывать  в  своих  отчетах, предоставляемых общественности и государственным органам, информацию  о  поступивших на свой счет пожертвованиях в соответствии с настоящим договором,  как "благотворительный взнос".

7.  Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и заканчивается после выполнения принятых на себя обязательств сторонами в соответствии с условиями договора.

8. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон.  Получатель  вправе  в  любое время отказаться от пожертвования.  В  этом случае договор считается расторгнутым.

9. Настоящий  договор  составлен  в  2-х экземплярах,  по одному для каждой стороны.
	Жертвователь:

Директор ______________ ФИО
                            м.п.
	Получатель:

Благотворительный фонд «Изгелек»

450074, г. Уфа, ул. Зайнаб Биишевой, 12

ИНН 0277985598 / КПП 027401001

Расчетный счет 40703810029300000115

Банк: ФИЛИАЛ «Нижегородский» в г. Нижний Новгород ОАО «Альфа-банк»

БИК 042202824

Корр.сч. 30101810200000000824ОГРН 1110200006025

Тел. +7 (347) 222-85-92
E-mail: info@izgelek.com

Президент фонда ___________ Рахимова Р.Г.

                           м.п.